

VALBEREDNINGENS FÖRSLAG

Till årsmötet i Svenska Tennisförbundet 2023

Styrelsens nuvarande sammansättning

Valda till år 2023 är Åsa Hedin ordförande, Johan Kristiansson och Mattias Ottermark, samtliga till förfogande för omval och Sophie Lindvall, kandiderar inte för omval
Valda till år 2024 är Emil Holmgren, Marie Hedberg och Odd Swarting

Förslag till val av ny styrelse

Valberedningen har noga inhämtat information från medlemmar, regioner och styrelse. I sitt beslut har valberedningen tagit hänsyn till kompetens och erfarenhet, samt skapande av en bra gruppdynamik och beaktat geografisk spridning. Därefter har bedömningen gjorts att följande förslag till nomineringar, samt ledamöter med kvarvarande mandattid, tillsammans på bästa sätt för Svensk Tennis kommer att fungera som styrelse under det kommande året.

En enig valberedning föreslår:

Omval av

Åsa Hedin, att väljas som ordförande på ett år
Johan Kristiansson och Mattias Ottermark att väljas som ledamöter på två år

Nyval av

Beatrice Cedermark, att väljas som ledamot på två år

Revisionsbyrå

Valda till år 2023 är Revisionsbyrån Grant Thornton, står till förfogande för omval

Förslag till val av Revisionsbyrå:

Omval av

Revisionsbyrå Grant Thornton, att väljas på ett år

Juridiska nämnden

Valda till år 2023 är Peter Enander ordförande, Mikael Sjöo och Christina Marmolin, samtliga till förfogande för omval

Valda till år 2024 är Maria Nisell och Niklas Trosell

Förslag till val av Juridiska nämnden

Omval av Peter Enander att väljas som ordförande på ett år
Mikael Sjöo och Christina Marmolin att väljas som ledamöter på två år



Valberedningens nuvarande sammansättning

Petra Tedroff ordförande, Emma Ståhl, Johan Porsborn och Mats Pettersson, samtliga till förfogande för omval

Göteborg den 29 mars 2023

Petra Tedroff

Valberedningens ordförande i Svenska Tennisförbundet

Presentation av nominerad till Svenska Tennisförbundets styrelse: Beatrice Cedermark

Det skulle vara en ära för mig att gå med i styrelsen och kunna bidra med de erfarenheter som jag byggt upp genom åren och ge tillbaka lite av allt det tennisen har gett mig i livet. Jag kommer från en bakgrund där jag satsade på tennis i kombination med skola och spelat för både större samt mindre klubbar i Skåne- och Stockholmstrakten. Utöver det var jag även över och studerade på Bollettieri i Florida under ett år samt spelade på GTGs akademi i slutet på min karriär. Jag har även jobbat som tränare, suttit i SALKs styrelse och nu jobbat i näringslivet under ett par år, så jag har fått uppleva och se tennisen från flera olika perspektiv.

Det som jag själv upplevde kunde förbättras under min tid som elitsatsandespelare var samarbeten och kommunikation mellan spelare, klubbar och styrelse och där jag hoppas kunna bidra med den bakgrund och kontaktnät som jag byggt upp genom åren. Sverige är ett litet land sett till antal elitspelare och det är då extra viktigt att vi håller ihop och skapar möjligheter för våra spelare i deras satsning. Kan vi vara behjälpliga i att hitta lösningar på hemmaplan som hjälper spelare med de utmaningar som finns med logistik kring träning, skola och underlätta ekonomiskt så har vi kommit en bit på vägen.

Ser fram emot att få börja i styrelsen och sätta mig in de olika utmaningar som finns och lyssna på vad spelare och tränare behöver hjälp med.